ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.01.2017  г.                       г. Минеральные Воды                                   №

О внесении изменений в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.03.2017 № 527

          В целях повышения уровня благоустройства Минераловодского городского округа, создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности и формирования современной городской среды Минераловодского городского округа на 2017 год, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.03.2017 № 527 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2017 год,  Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении  в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» территорий общего пользования Минераловодского городского округа, подлежащих благоустройству на 2017 год, Порядка аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий  на 2017 год» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в названии Порядка слова «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» заменить на слова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»;
1.2. в пункте 1 Порядка слова «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» заменить на слова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»;
1.3. подпункт 3 пункта 3 Порядка дополнить абзацами следующего содержания:
«- о минимальном и дополнительном перечнях видов работ по благоустройству дворовой территории;
  -    о форме трудового и (или) финансового участия граждан в выполнении работ по благоустройству дворовой территории.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д.О.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа			      		                          С.Ю. Перцев
________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

И.о. начальника управления
муниципального хозяйства администрации
Минераловодского городского округа                 		            А.В. Мур

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа 			         	       Д.О. Янаков

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                        Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
[bookmark: _GoBack]Минераловодского городского округа                                      Е.Г. Апаликов